令和３年１１月１６日

日薬・近畿学術大会に参加された先生方へ

（一社）富田林薬剤師会

会長 大橋 甲三郎

第５４回日本薬剤師会学術大会・第２４回近畿薬剤師学術大会

に参加された先生方へ府薬の単位のお知らせ

拝啓 晩秋の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、会運営にご協力いただき御礼申し上げます。

 さて、今年度日薬・近畿学術大会に参加された先生は、府薬の生涯教育研修の点数が

取れます。

参加された先生は、大阪府薬学術研修課まで、ＦＡＸにてお知らせください。

（府薬学術研修課ＦＡＸ：０６－６９４７－５４８０）

届ける内容は、

薬局名 お名前 参加された学術大会名を書いて

府薬の単位認定お願いします。

以上、よろしくお願いいたします。